
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від «14» квітня 2020 року № 297

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області від 07.04.2020р. № 295
«Про виділення адресної матеріальної 
допомоги мешканцям міста»

З метою соціального захисту мешканців міста, керуючись підпунктом 2 пункту "а" 
частини першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 07.04.2020р. № 295 «Про виділення адресної матеріальної 
допомоги мешканцям міста»: пункт 2 викласти в наступній редакції: 
«Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області забезпечити 
перерахування коштів в сумі 167120 грн. 00 коп., в тому числі на поштовий збір 
120 грн. 00 коп.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І. САПОЖКО


